电子线路保护器 ESX10-Sxxx-DC24V-1A-10A
2315 1
  4
工作参数
工作电压 UB	 DC24V (18...32V)
额定电流 IN	 可调额定电流：
	 	 1A至10A按1A步进

ESX10-S103-DC24V-1A...10A
ESX10-S127-DC24V-1A...10A
订货号信息
注意
	●  用户需要负责确保，相应负载回路的导线横截面与所采用的
ESX10-S 额定电流相匹配。
	●  更进一步地，设备或机器上必须采取特别的预防措施（例如使用
安全PLC），排除设备部件意外接通的可能性（对照 Machinery
Directive 2006/42/EC 及 EN 60204-1 ，Safety of Machinery）
。发生故障时（短路/过载），ESX10-S将电子分断负载回路。
表1：典型电压降，电子限流，最大负载电流
额定电流
IN
典型电压降 UON 当 IN 主动电子限流
ILimit 典型值
最大负载电流，不间断工作制
TU = 40 °C TU = 50 °C
1 A 15 mV 2.5 x IN 1 A 1 A
2 A 30 mV 1.4 x IN 2 A 2 A
3 A 45 mV 1.4 x IN 3 A 3 A
4 A 60 mV 1.4 x IN 4 A 4 A
5 A 75 mV 1.4 x IN 5 A 5 A
6 A 90 mV 1.4 x IN 6 A 5 A
7 A 105 mV 1.4 x IN 7 A 6 A
8 A 120 mV 1.4 x IN 8 A 7 A
9 A 135 mV 1.4 x IN 9 A 8 A
10 A 150 mV 1.4 x IN 10 A 9 A
提示：	 当设备紧密安装，空气不流通时，鉴于热效应，